
Střední škola manažerská a zdravotnická a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o., 
Slovácká 322/1a, 690 02 Břeclav 

 
 

Zápis společnosti: KOS Brno, oddíl C, vložka 24585 ze dne 30. 10. 1996 
IČO: 253 15 811, tel/fax: 519 326 067, e-mail: ssoss.breclav@post.cz, www.mzbv.cz 

 

Přijímací řízení na školní rok 2025/2026 
Diplomovaná všeobecná sestra  

 kombinovaná forma studia 
 

Dle ustanovení § 93 a § 94 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů vyhlašuji  
2. kolo  

přijímacího řízení do oboru  
53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra  

 
Kritéria přijímacího řízení: 
 

přijímací zkouška se nekoná 
 
Podmínkou k účasti na přijímacím řízení jsou: 

• úspěšně složená maturitní zkouška – nutno doložit originálem nebo úředně 
ověřenou kopií  

• zdravotní způsobilost ke studiu a výkonu povolání – nutno doložit formulář 
potvrzený lékařem, lékař potvrzuje termíny absolvovaných očkování proti 
Hepatitidě B (formulář je na stránkách mzbv.cz) 
  

Osoby, které získaly předchozí vzdělání mimo území ČR (neplatí pro Slovenskou 
republiku) musí  k přihlášce přiložit: 

• úředně ověřenou kopii zahraničního vysvědčení, dokládající středoškolské 
vzdělání s maturitou 

• úředně ověřený překlad zahraničního vysvědčení ze střední školy 
• rozhodnutí o uznání platnosti zahraničního vysvědčení v ČR (nostrifikace) 
• potvrzení lékaře registrovaného v ČR o zdravotní způsobilosti ke studiu a 

výkonu povolání 
• potvrzení o legálním pobytu v ČR – lze doložit nejpozději v den nástupu 

ke studiu 
 

Počet přijímaných uchazečů 
• maximálně 10 

 
Pořadí přijímaných uchazečů: 

• bude stanoveno na základě hodnocení předchozího vzdělání – 
průměrný prospěch za 1. pololetí 4. ročníku střední školy 

• hodnocení za 1. pololetí 4. ročníku, který má uchazeč zapsané na zadní straně 
přihlášky lze ověřit těmito způsoby: 

o potvrzením příslušnou střední školou 
o doložením úředně ověřené kopie 
o na základě předloženého originálu vysvědčení ověří pracovnice 

studijního oddělení naší školy  
• při shodě průměrného prospěchu rozhodne o pořadí lepší známka z cizího 

jazyka 
• pokud i poté nastane shoda, o pořadí rozhodne los. 

mailto:ssoss.breclav@post.cz


Střední škola manažerská a zdravotnická a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o., 
Slovácká 322/1a, 690 02 Břeclav 

 
 

Zápis společnosti: KOS Brno, oddíl C, vložka 24585 ze dne 30. 10. 1996 
IČO: 253 15 811, tel/fax: 519 326 067, e-mail: ssoss.breclav@post.cz, www.mzbv.cz 

 

Termíny pro podání přihlášek na studijním oddělení  
• červen až srpen  v čase 8:00 – 15:00 hod (v době čerpání dovolené lze přihlášku 

vhodit do schránky, ozveme se zpět)  
• podání přihlášky není zpoplatněno 

 
Rozhodnutí ředitelky školy 
Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí ke vzdělávání bude zveřejněno dne 5. 9. 2025 
na webových stránkách školy a na úřední desce školy. 
Bude zveřejněn seznam přijatých uchazečů pod registračním číslem, které uchazeč 
obdrží při osobním převzetí přihlášky, popř. mu bude zasláno poštou.  
 
 
 
 
V Břeclavi dne 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:ssoss.breclav@post.cz

